

03.241. 65 .2023

Chojnice, 30.10.2023 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę i montaż klimatyzacji w budynku administracji Schroniska dla Nieletnich w Chojnicach

Uprzejmie informuję, że w zapytaniu ofertowym na dostawę i montaż klimatyzacji w budynku administracji Schroniska dla Nieletnich w Chojnicach wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie 1

Przy instalacji multisplit dobrany jest zbyt mały agregat w stosunku do mocy jednostek wewnętrznych, czy będzie korekta w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź

Nie będzie korekty w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2

W przetargu przywołane są produkty konkretnego producenta. Czy zgodnie z PZP można zastosować produkty równoważne?

Odpowiedź

Postępowanie nie jest prowadzone w trybie Ustawy Prawo zamówień publicznych tylko w formie zapytania ofertowego (wartość poniżej 130 000 złotych) i Zamawiający nie przewiduje produktów równoważnych.

WP

DYREKTOR
mgr Jacek Kuczyński

